
ZARZĄDZENIE NR 524/2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia .. '... 2022 r.'... 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok

Na podstawie art. 30ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 54.200,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 54.200,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 118 955 953,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 110 143 513,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 8 812 440,00 zł.

2. Plan wydatków 128 278 699,00 zł., w tym:

1) wydatki bieżące 109 176 959,00 zł.

2) wydatki majątkowe 19 101 740,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- i

POD WZGLĘDEM 
TMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 524/2022
Burmistrza Sokółki
z dnia.. d k . . Q 2022 r.

Zmiany w szczegółowym planie dochodów

Rodzaj zadania:_______________________Własne

D zia ł R o zd z ia ł § N a zw a P lan  p rzed  z m ia n ą Z m n ie js ze n ie Z w ię k s ze n ie
P lan  po zm ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

852 Pom oc spo łeczna 3 964 900,00 0,00 6 000,00 3 970 900,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  w ydatków  
na realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłk i okresowe, celowe i pom oc w  naturze o raz składki na 
ubezp ieczen ia  emerytalne i rentowe

2 357 000,00 0,00 5 000,00 2 362 000,00

w tym  z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  w ydatków  
na realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 W pływy z  rozliczeń/zwrotów  z  lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85216 Zasiłk i stałe 782 000,00 0,00 1 000,00 783 000,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  w ydatków  
na realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 W pływy z  rozliczeń/zwrotów  z  lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 775 891,00 0,00 48 200,00 824 091,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow an ie  w ydatków  
na realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

375 662,00 0,00 0,00 375 662,00

85501 Św iadczen ie  wychow awcze 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow an ie  wydatków  
na realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z  tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty kom orn iczej i 
kosztów  upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00

Strona 2



0920 W pływy z  pozosta łych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0940 W pływy z  rozliczeń/zw rotów  z  lat ubiegłych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

85502
Św iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu 
a lim entacyjnego o ra z  sk ładki na ubezp ieczen ia  em erytalne i 
rentowe z  ubezp ieczen ia  spo łecznego

45 000,00 0,00 26 100,00 71 100,00

w  tym  z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  wydatków  
na rea lizację  zadań  finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W pływy z  tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty kom orn iczej i 
kosztów  upomnień

0,00 0,00 100,00 100,00

0920 W pływy z  pozosta łych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0940 W pływy z  rozliczeń/zw rotów  z  lat ubiegłych 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

b ie ż ą c e  ra z e m 90  7 9 8  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  2 0 0 ,0 0 9 0  8 5 3  0 4 0 ,0 0

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  wydatków  
na rea lizację  zadań  finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 619 859,00 0,00 0,00 1 619  859,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m 8 8 1 2  4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 1 2  4 4 0 ,0 0

w tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  wydatków  
na rea lizację  zadań  finansow anych z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 662 785,00 0,00 0,00 5 662  785,00

Rodzaj zadania:______________________ Zlecone

D z ia ł R o zd z ia ł § N a z w a P lan  przed zm ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s ze n ie
P lan  po zm ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m 19 2 9 0  4 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  2 9 0  4 7 3 ,0 0

w tym z  tytułu dotacji i środków  na  finansow anie  wydatków  
na rea lizację  zadań  finansow anych  z  udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 118 901 753 ,00 0,00 54 200,00 118 955  953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w  art. 5 u s t 1 pkt 2 i 
3

7 282 644,00 0,00 0,00 7  J 7 282 644,00

(* kol 2 do wykorzystan ia fakultatywnego) ^

Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 524/2022
Burmistrza Sokółki
z dnia . A t ? / , ..... 2022 r.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków

Rodzaj zadania: W łasne

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego: Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 027 226.00 1 822 487.00 1 793 500.00 0,00 1 793 500.00 28 987 00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 204 739.00 7 204 739.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -100,00 -100.00 -100,00 0.00 •100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 100,00 100.00 100.00 0,00 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 9 027 226,00 1 822 487.00 1 793 500,00 0,00 1 793 500.00 28 987.00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 204 739,00 7 204 739,00 0,00 0,00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 274 739,00 1 070 000.00 1 070 000,00 0,00 1 070 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 7 204 739.00 7 204 739.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -100,00 -100.00 •100,00 0,00 -100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 8 274 739,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204 739,00 7 204 739,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100.00 -100,00 0,00 -100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19 900,00 19 900.00 19 900,00 0,00 19 900 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 100,00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 498 773,00 398 773,00 369 000,00 0,00 369 000.00 29 773,00 0.00 0,00 0.00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 498 773,00 398 773.00 369 000.00 0,00 369 000.00 29 773,00 0.00 0,00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 469 000,00 369 000.00 369 000.00 0,00 369 000.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 •2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 469 000,00 369 000.00 369 000,00 0,00 369 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 100 000.00 100 000.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 •2 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000 00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000
po zmianach 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

B01 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 04 1 726,00 46 005 726.00 42 097 481.00 37 409 925.00 4 687 556.00 3 308 528,00 278 112,00 321 605,00 0.00 0.00 36 000.00 36 000,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -72 769,00 -72 769.00 -12 559.00 0,00 -12 559.00 0 00 0.00 -60 210,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 72 769,00 72 769.00 12 559,00 0,00 12 559.00 000 0.00 60 210.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 46 041 726,00 46 005 726.00 42 097 481.00 37 409 925,00 4 687 556.00 3 308 528,00 278 112,00 321 605.00 0.00 0,00 36 000.00 36 000,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 26 746 001,00 26 710 001.00 25 116 947.00 22 742 049.00 2 374 898 00 1 070 883.00 230 252,00 291 919,00 0,00 0.00 36 000.00 36 000.00 0,00 0.00 000

Strona 4



80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -60 210.00 -60 210,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 69 639.00 69 639,00 9 429,00 0,00 9 429,00 0,00 0,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 26 755 430,00 26 719 430,00 25 126 376.00 22 742 049.00 2 384 327,00 1 070 883,00 230 252,00 291 919,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000.00 0,00 0,00 0.00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 78 033.00 78 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -60 210,00 -60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 210,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

zwiąkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 17 823.00 17 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
ksiąZek

przed zmianą 22 700.00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 9 429,00 9 429,00 9 429,00 0,00 9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 32 129.00 32 129.00 32 129,00 0,00 32 129,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiąkszenie 60 210,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

po zmianach 60 210,00 60 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 210,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 161 940.00 161 940.00 161 940,00 0,00 161 940.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 165 070,00 165 070,00 165 070,00 0,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
mebądących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 161 940,00 161 940.00 161 940,00 0,00 161 940.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 3 130,00 3 130.00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

po zmianach 165 070,00 165 070,00 165 070,00 0,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 128 300,00 128 300,00 108 300,00 46 800,00 61 500,00 10 000.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -12 559,00 -12 559,00 -12 559,00 0,00 •12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiąkszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 115 741,00 115 741,00 95 741,00 46 800,00 48 941,00 10 000,00 10 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 500.00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -12 559,00 -12 559.00 -12 559.00 0,00 -12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zwiąkszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 48 941.00 48 941.00 48 941,00 0,00 48 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 950 337,00 8 061 643.00 3 868 643,00 2 421 959.00 1 446 684.00 0,00 4 083 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 888 694,00 1 888 694.00 1 888 694 00 0,00 0 00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zwiąkszenie 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 9 956 337.00 8 067 643,00 3 874 643,00 2 421 959.00 1 452 684.00 0.00 4 083 000.00 110 000.00 0.00 0.00 1 888 694.00 1 888 694.00 1 888 694.00 0,00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 2 527 000,00 2 527 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 000.00 110 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 532 000.00 2 532 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 417 000.00 110 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z  naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zwiąkszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 782 000,00 782 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 783 000,00 783 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 782 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 1 000.00 1 000 00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 2 046 787,00 2 046 787,00 1 519 125,00 824 240,00 694 885,00 41 000.00 1 000,00 485 662,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiąkszenie 48 200,00 48 200.00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 2 094 987.00 2 094 987,00 1 567 325,00 824 240,00 743 085,00 41 000,00 1 000,00 485 662,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00

zwiąkszenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00

Strona 5



przeznaczeniem lub zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100.00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2910 procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianę 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4580
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85502
alimentacyjnego oraz składki na zwiększenie 26 100,00 26 100.00 26 100.00 0,00 26 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2910 wykorzystanych z  naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 21 100,00 21 100.00 21 100.00 0,00 21 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4580 Pozostałe odsetki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 2 882 693,00 2 882 693.00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 873 143.00 0,00 7 550,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

921
zmniejszenie -123.00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -123,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

narodowego zwiększenie 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 882 693,00 2 882 693.00 2 000.00 0,00 2 000,00 2 873 143,00 0.00 7 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 550,00 19 550,00 2 000,00 0,00 2 000.00 10 000,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

92105
zmniejszenie -123,00 -123.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

kultury zwiększenie 123,00 123.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 19 550.00 19 550.00 2 000.00 0,00 2 000.00 10 000.00 0,00 7 550,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4019
zmniejszenie -123.00 -123.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -123,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 977,00 5 977.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4439 Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 123,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 123,00 123.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 123,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 4 744 916,00 4 664 916.00 4 264 037,00 2 988 567,00 1 275 470,00 270 000,00 58 000,00 72 879.00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 744 916.00 4 664 916.00 4 264 037,00 2 988 567,00 1 275 470,00 270 000.00 58 000,00 72 879,00 0,00 0,00 80 000.00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 337 037,00 4 257 037.00 4 249 037,00 2 988 567,00 1 260 470,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 60 000.00 80 000,00 0,00 0,00 0.00

Instytucje kultury fizycznej
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 337 037,00 4 257 037,00 4 249 037,00 2 988 567,00 1 260 470,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 200 000,00 200 000.00 200 000.00 0,00 200 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 195 000,00 195 000.00 195 000.00 0,00 195 000 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
słu2by cywilnej zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 934 026.00 89 832 286,00 74 742 583,00 51 076 985,00 23 665 598,00 6 905 859,00 5 487 812,00 1 946 032.00 0,00 750 000,00 19 101 740,00 19 101 740,00 7 889 563,00 0.00 0.00

zmniejszenie -79 992,00 -79 992,00 -19 659,00 0,00 -19 659,00 0,00 0,00 -60 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0

Wydatki razem:
zwiększenie 134 192,00 134 192,00 73 859,00 0,00 73 859,00 0,00 0,00 60 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 108 988 226,00 89 886 486,00 74 796 783,00 51 076 985,00 23 719 798,00 6 905 859,00 5 487 812,00 1 946 032,00 0,00 750 000,00 19 101 740,00 19 101 740,00 7 889 583.00 0,00 0.00

Strona 6



Rodzaj zadania: Z lecone

Dzia
l Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki bieZace

z tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 u st 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeh i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 290 473,00 19 290 473,00 2 092 711,00 1 605 659,00 467 052,00 0,00 17 197 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 290 473,00 19 290 473,00 2 092 711,00 1 605 659,00 487 052,00 0,00 17 197 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

(K&l.

Strona 7



Objaśnienia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 524/2022

Burmistrza Sokółki

z dnia A  stycznia 2022 r.

Do § 1 i § 2

Zmiany w planie dochodów i wydatków są skutkiem potrzeb jednostek.

Strona 8


